semitis et in partem rucchi saliffacere cum suis sumis dicitur
tunc quid sine fuerit tunc illis nulla prosequitur in tri
vita em quomodo obstante.

**Actum in castro Crumstien feria
quarta post dominicam quadalem judica**

proxima Anno dñi Millesimo quingentesimo septua
gesimo sexto. Coram Gnohis Victorino Kowalski Vice
Capitano Cobropostio Zapolski Morio Castren pro
milien officio et actis.

Orohoiowski tutor Herborth

Comparens personaliter coram officio et actis proxi
mo genemilium Generagus Johannes Orohoiowski in Ba
lewa dicitur meum et cognoscere vane, a meo pro bene quomodo
guburnis videri, progenti vero Castren genemilium in
negotium se sumit ad bona sua omnia quoad actum patem
ad hinc meo pro et subiecto publice pro ex quo quomodo
egregit. Quia Generagus abbas Orohoiowski et subiecto
et in escriptis sacrae vna qz legitime sanctorum sumit
omne floz pernuma moneta et numera polonica arch
vici et ligandi debiti seu mutuatae genemilium tenetur.
proxi qz obligatur dñi pro tenentis tenetur proxi
miliem seu possidionem actuum, quos seu genis et
proximis genemilium post faciem coronam regis po
loniae celebrata fuerit, et in effectu seu a calbra
tionis exte quo sua tena post festum sancti stan
slai in mayo proximo et immediat ventura solvere in
liberis et iura acta progentia Castren genemilium in pini
et alinguer subiecto omni summa eius qz genemilium
genemilium in effectu solubani summa eius qz genemilium
his quo tempore super scriptis, quod dñi libere Orohoiowski
postea ad solvenda surcumben et in vna summa rapit
tem et essentiali debitu suorum mille floz genemilium
concedit. Ex hinc tenet summa genemilium et simul edite
suorum mille floz genemilium in et super bonis velle
Balowa in Orohoiowski hereditatis. In filio mans
genemilium Hilianus Orohoiowski et eius summa super
omnibus bonis suis obligat et mperit progentem in sum
ex his actis ad acta tena genemilium ante de vna sum
anni in far vel meliori forma verborum transper transper
tan sub vna summa beneficii mille floz genemilium
quo quo quia summa simul cuncta suorum mille floz
genemilium benedicti de re epe Hilianus Orohoiowski ad
officium proxiens Castren capitaneale genemilium vna
abbas Orohoiowski et vna postea citra genemilium
summa eius qui genemilium, exte a sua fore, cui
genemilium quibus vna vna vna officio, cui qz act
progenti respectu cum summa bonis qz omni subit

in primo citone tremine tanquam proxiens summa genemilium
respondere ac pro genemilium summa simul cuncta
officiis non recedat. Omnes exceptis mibus, controvrsis, genemilium
proxiens, sub pignio mibus, omni mibus, app. l. mibus, casum qz
quomodo genemilium, vna vel simpliciter in pibus actum pro maiori
bellis cologuis conuentibus mibus generalibus vel partiularibus
expositionem bellum exortio militari et in pibus vna
vna regis mibus, legem absentia a regno ac aliis omnibus
legalibus mibus, legem absentia a regno ac aliis omnibus
statutis et constitucionibus quibus vna, generaliter in ord et
trigloxi genemilium ar aliis omnibus generaliter dilatis mibus
vna qz genemilium semiti et in partem rucchi saliffacere in
omni summa dicitur tunc quomodo fuerit tunc illis nulla proxi
receptione tenetur in pibus mibus obstante.

Castellanus Sanoen th Orohoiowski

Coram officio et actis proxiens Castren genemilium proxiens
libere pro angemilium Johannes Herborth de Fuldin Castellanus
nus Sanoen et Capitaneus genemilium, meum et cognoscere va
gens ac fore completi vna qz genemilium vna qz genemilium
proxiens et subiecto publice proxiens genemilium arch
Biliane Orohoiowski in Balowa sacra vna qz legitime
summa summa mille floz genemilium moneta et numera po
loniae arch vna et ligandi debiti seu mutuatae genemilium
tenetur, proxi qz obligatur dñi pro tenentis tenetur
genemilium seu possidionem actuum, quos seu genis
et proximis genemilium post faciem coronam regis po
loniae celebrata fuerit, et in effectu seu a calbra
tionis exte quo sua tena post festum sancti stan
slai in mayo proximo et immediat ventura solvere in
liberis et iura acta progentia Castren genemilium in pini
et alinguer subiecto omni summa eius qz genemilium
genemilium in effectu solubani summa eius qz genemilium
his quo tempore super scriptis, quod dñi libere Orohoiowski
postea ad solvenda surcumben et in vna summa rapit
tem et essentiali debitu suorum mille floz genemilium
concedit. Ex hinc tenet summa genemilium et simul edite
suorum mille floz genemilium in et super bonis velle
Balowa in Orohoiowski hereditatis. In filio mans
genemilium Hilianus Orohoiowski et eius summa super
omnibus bonis suis obligat et mperit progentem in sum
ex his actis ad acta tena genemilium ante de vna sum
anni in far vel meliori forma verborum transper transper
tan sub vna summa beneficii mille floz genemilium
quo quo quia summa simul cuncta suorum mille floz
genemilium benedicti de re epe Hilianus Orohoiowski ad
officium proxiens Castren capitaneale genemilium vna
abbas Orohoiowski et vna postea citra genemilium
summa eius qui genemilium, exte a sua fore, cui
genemilium quibus vna vna vna officio, cui qz act
progenti respectu cum summa bonis qz omni subit

155

111
112
155